先進ユーザー事例セミナー先進ユーザー事例セミナー
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

リーマンショック以降続いてきた世界的な景気後退は、いったんは底を打ったという見方もあるものの、依然として多くの
企業にとって業務効率化やコスト削減が重要なテーマであることに変わりはありません。
そこで、本セミナーでは最新システムの動向をお伝えすると共に、実際のユーザー様の事例を通じて企業の活動に密接
する帳票関連業務のコスト削減を実現する「本当に使える」ソリューションをご提案させていただきます。

■― 休憩 ―16:20~16:30

■第１部 IBM i 塔載 PowerSystems最新情報
■日本アイ・ビー・エム株式会社
■パワーシステム事業部 システムズ&テクノロジー エバンジェリスト 安井 賢亮 氏

■世界最速の汎用プロセッサー「POWER7」を塔載した最新IBM i 情報をお届けします。
■様々なベンチマークを塗り替えた圧倒的パフォーマンスからゼロダウンタイムを実現！

15:00~15:30

株式会社アイエステクノポート、コクヨS&T株式会社主 催

■第２部 【 先進ユーザー事例 】株式会社大田花き
■帳票の郵送コストを大幅に削減する、PDF化とファイル・FAX送信連携の取り組み
■株式会社大田花き
■執行役、情報システム本部長 平野 俊雄氏

■花きの市場・流通において国内第１位の座を堅持し、世界的にも屈指の存在である大田
花きにおける、帳票配信業務の効率化とコスト削減に向けた取り組みをご紹介致します。
■同社では、UT/400-iPDCによってホスト内生成されるPDF帳票を、@Tovas×FNX
と連携し自動的にファイル・FAX送信するシステムの導入で郵送コストの大幅な削減を
実現しようとしています。
■本セミナーでは、大田花きのシステム全体を統括する執行役の平野氏をお招きし、導入
にいたる経緯や課題等について本音で語って頂きます。

15:40~16:20

■― 休憩 ―15:30~15:40

■第３部 帳票の運用・活用で広がるIBM iの可能性
■株式会社アイエステクノポート
■ソリューション営業部

UT/400は、IBM i の安定性を有効活用し帳票生成から電子化を実現します！

FAX・メール・印刷・PDF / CSV化から仕分けなどの自動運用が可能です。

豊富な導入実績から純国産による安心サポートをご提供します。

16:30~17:00

プ ロ グ ラ ム

日本アイ・ビー・エム株式会社、株式会社ネクスウェイ共 催

日本アイ・ビー・エム株式会社 本社 （定員:80名）会 場

１５：００～ １７：００ （１４：３０ 受付開始）時 間

２０１０年４月１６日（ 金 ）日 程

ＩＢＭＩＢＭ ｉｉ を活用！帳票生成から配信までを完全自動化！を活用！帳票生成から配信までを完全自動化！ ４月１６日（金）
日本ＩＢＭ本社
にて開催！

（ＦＡＸ）０３－５７６５－２５０６

■お申込みはインターネットが簡単です
（株式会社アイエステクノポート ウェブサイトより

「ＨＯＭＥ」→「セミナー/イベント」→該当セミナーをクリック）

■ＦＡＸでのお申込みのお客様は以下にご記入の上、ご送信下さい
（複数名ご参加の場合は、コピーをしてお申込み下さい）

FAX番号

＊お電話番号

@＊ e-mail

＊ご氏名

＊ご住所

／＊貴社名 ／ 所属部署

4月16日（金曜）開催 先進ユーザー事例セミナーお申込みセミナー

【 お問い合せ ／ 弊社担当 】

株式会社アイエステクノポート
ソリューション営業部
TEL：０３－5765－2501
FAX：０３－5765－2506
URL：http://WWW,istechnoport.co.jp

【 会場案内図 】
日本アイ・ビー・エム株式会社 本社
東京都中央区日本橋箱崎町19-21

※交通アクセスの詳細は下記URLをご覧ください
http://www-06.ibm.com/jp/ibm/map/hq.html

セミナーに関する個人情報取扱いについて
1、当社は、セミナー申し込みによりお客様の個人情報を取得し、以下の目的で利用することがあります。
・当社からのセミナー運営、製品またはサービスのご案内など
・主催/共催からのセミナー運営、製品またはサービスのご案内など

お申し込み(フォーム）への署名は、個人情報の取扱いに関して上記内容に同意された方のみお願い致します。

http://www.istechnoport.co.jp/seminar/